DAIEI SHIPPING CO., LTD.
Tokyo office  TEL : 03-5566-6961   FAX : 03-5566-8282

Osaka office  TEL : 06-6536-6985   FAX : 06-6536-0915

2020 年 4 月 6 日

お客様各位

ダイエイシッピング株式会社

新型コロナウィルス感染対策に伴う業務対応について

 拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素より格別のご愛顧を頂き

まして厚く御礼申し上げます。

連日の首都圏・関西における新型コロナウィルス感染拡大状況を踏まえ、弊社におきま

しても時差出勤、及び当番制による在宅勤務を 4 月 8 日（水）より当面の間、実施するこ

とに致しました。

お客様にはご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い致し

ます。

尚、電話での応対が十分に出来ない可能性も御座います。各種ご依頼・お問い合わせに付

きましては下記記載のメールアドレスにご連絡を頂きますようお願い申し上げます。

敬具

記

お問い合わせ先

【東京本社】

コンテナサービス c-biz@daieiship.co.jp 在来船サービス b-biz@daieiship.co.jp

フォワーダー   f-biz@daieiship.co.jp  経理       acct@daieiship.co.jp

【大阪営業所】

 業務関連       osa@daieiship.co.jp

東京本社・大阪営業所共に B/L カウンター業務は当面の間 9:30～12:00/13:00～16:30 と

なります。

お客様・従業員を始め、関係者各位の安全を最優先に感染拡大の防止に努める所存に

御座います。付きまして、海上運賃や諸費用のご精算は出来る限り銀行振込にてご対応頂

きますようお願い致します。

以上